"riiunSffi
@

-.\.
h.r."".",

ItrEiIII[fE;rH*'
uljllrl!!, nôeo6ü

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDERAT »r toucaÇÃO, CÉrvCUo TECN0LOGIÁDo

srnrÃo pERNAMBacANo - CAMPUS PETR0LINA zoNA RURAL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para. sob a presidência do primeiro. constituírem

Comissão de sindicância responsável pela apuração dos fatos relatados no memorando no

86/2018 da Direção de Ensino indicada pelo processo n' 23200.000391.2018-49 do Campus

Petrolina Zona Rural IF Sertão Pemambucano.

Sen'idor Matrícula SIAPE

Vitor Prates Lorenzo 18s9880

2393294

Valdirenio Mendes de Sousa 2159537

DETERMINAR 30 dias para conclusão dos trabalhos

.lane O z. Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

MINISTÉRTO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSTONAL E TECNOLÓGICÀ

INSTITUTO FtrDERAL DE EDUCÁçÃO, CÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÁO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIREÇÃO GERAL

PORTARIAN" 222D828 DE JTJNHO DE 2()I8

Fabio Silva Gomes